
 

LAZIOCREA S.P.A. 

AVVISO DI REVOCA GARA 

 

In merito alla gara ad evidenza pubblica, indetta dalla LAZIOcrea S.p.A., con sede 

legale in via del Serafico 107 - 00142 Roma - tel. 06/51.68.16.00 - www.laziocrea.it, 

www.regione.lazio.it PEC: gare.laziocrea@legalmail.it mediante procedura aperta -  

sulla piattaforma informatica S.TEL.LA. - per l’affidamento della fornitura di fibra 

spenta per le strutture Ospedaliere della Regione Lazio e relativa manutenzione 

per 15 anni e predisposizione dei locali tecnici e relativa manutenzione per 3 anni a 

4 Lotti (Lotto 1 CIG: 83793580F9; Lotto 2 Centro CIG 83793656BE; Lotto 3 Sud 

CIG 8379371BB0; Lotto 4 funzionale CIG 83793770A7), di cui al Bando di gara 

pubblicato sulla G.U.U.E. S/146 del 30/07/2020, sulla Gazzetta Ufficiale (G.U.R.I.) 

V° serie speciale n. 89 del 03/08/2020, nonché sul B.U.R:L. n. 104 del 25/08/2020 

e successivamente prorogata con pubblicazioni sulla G.U.U.E (S/185 del 

23/09/2020, S/184 del 06/10/2020, S/202 del 16/10/2020),. sulla Gazzetta 

Ufficiale (G.U.R.I.) V° serie speciale (n. 111 del 23/09/2020, n. 117 del 07/10/2020, n. 

120 del 14/10/2020), sul B.U.R.L. (n. 122 del 06/10/2020, n. 125 del 13/10/2020, n. 

131 del 29/10/2020) e sul profilo di committente dell’Amministrazione 

aggiudicatrice, si comunica che LAZIOcrea S.p.A., ha provveduto, con 

Determinazione n. 1219 del 04/12/2020, alla revoca della procedura di gara di cui 

al bando sopra indicato. 

Direzione Sistemi Infrastrutturali 
Vittorio Gallinella 

 

 
 

 

http://www.laziocrea.it/
http://www.regione.lazio.it/
mailto:gare.laziocrea@legalmail.it

		2020-12-09T14:54:05+0000
	VITTORIO GALLINELLA




